
 

Uchwała nr 73/XVIII/2016 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości oraz budynku  

stanowiącego własność Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

Oddziału „BESKID” w Nowym Sączu 

 

 

Na podstawie art.31 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

Zarządu Oddziału PTTK „BESKID” w Nowym Sączu z dnia 30 grudnia 2015 r. i zapoznaniu 

się z operatem szacunkowym, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Piwniczna-Zdrój, stanowiącej działkę 

ewidencyjną numer 2962 o powierzchni 0,1017 ha, objętą księgą wieczystą 

NS1M/00017694/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy X Wydział Zamiejscowy Ksiąg 

Wieczystych w Muszynie, stanowiącą własność Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, na której 

ustanowiono prawo użytkowania wieczystego na rzecz PTTK Oddział „BESKID” w Nowym 

Sączu oraz posadowionego na niej budynku usługowego o powierzchni użytkowej 54,16 m
2
 

stanowiącego własność PTTK Oddział „BESKID” w Nowym Sączu, za cenę 101.333,- zł. 

(sto jeden tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote). 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


